COMUNICATO UFFICIALE N.5

Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

GARE PLAY OFF SCUDETTO A1 FEMMINILE DEL 24-4-2009

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE A CARICO DI TESSERATI E DI SODALIZI

Affisso in Roma il 25 Aprile 2009

IL GIUDICE UNICO FEDERALE F.to AVV.MASSIMO PETTINELLI F.to La Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo